
 

 
, 
 
 

 
 

 

 

 

тел.(факс): (85563) 2-34-46; e-mail: Noshm.Mam@tatar.ru, www:mamadush.tatarstan.ru 

 

 

Постановление                                                                                       Карар 

     № 15                                                                                             «28» июля 2025 г. 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление Исполнительного комитета 

Нижнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан от 15.07.2019 N 23 "Об утверждении административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых 

Исполнительным комитетом Нижнеошминского сельского поселения 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан" 

 

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных муниципальных услуг", 

Исполнительный комитет Нижнеошминского сельского поселения постановляет: 

 

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Нижнеошминского 

сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики 

Татарстан от 15 июля 2019 года N 23 «Об утверждении административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых 

Исполнительным комитетом Нижнеошминского сельского поселения 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан» (далее – 

Постановление) следующие изменения: 

 

1.1. Абзац 10 пункта 1.5. Приложения №2 Постановления изложить в 

следующей редакции: 

"элемент планировочной структуры - зона (массив), район (в том числе жилой 

район, микрорайон, квартал, промышленный район, набережная), территории 

размещения садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих 

объединений;"; 

 

1.2. Абзац 11 пункта 1.5. Приложения №2 Постановления изложить в 

следующей редакции: 

"элемент улично-дорожной сети - улица, проспект, переулок, проезд, площадь, 

бульвар, тупик, съезд, шоссе, аллея и иное;"; 

 

1.3. п. 2.4 Приложения №1 Постановления изложить в следующей редакции: 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НИЖНЕОШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Советская, д.37 А, с. Нижняя Ошма, 

Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422164 

  

  
 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТҮБӘН УШМЫ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  
Советлар ур., 37 А  нче йорт,Түбән Ушмы  авылы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422164 

 

              
 

 

  

 

  

kodeks://link/d?nd=439311069
kodeks://link/d?nd=439311069
kodeks://link/d?nd=439311069
kodeks://link/d?nd=439311069
kodeks://link/d?nd=439311069
kodeks://link/d?nd=439311069
kodeks://link/d?nd=902228011&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902228011&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3


«Срок предоставления муниципальной услуги: 

- в случае подачи заявления на бумажном носителе не более 10 рабочих дней 

со дня поступления заявления; 

- в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 

5 рабочих дней со дня поступления заявления. 

В случае предоставления муниципальной услуги в упреждающем 

(проактивном) режиме - 3 рабочих дня со дня предоставления государственных и 

муниципальных услуг.» 

 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на 

официальном сайте Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(pravo.tatarstan.ru). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

      

 

 

Руководитель  Исполнительного комитета  

Нижнеошминского  сельского поселения  

Мамадышского  муниципального района                                       

Республики Татарстан                                                                       З.М. Хуснутдинов 

 

 

 


	О внесении изменений и дополнений в постановление Исполнительного комитета Нижнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 15.07.2019 N 23 "Об утверждении административных регламентов предоставления муниц...

